
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Juniorinnen U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Nordwest 7 7:0 39:3 80:12 534:195
2 TV Heimgarten 7 6:1 32:10 65:22 442:246
3 FC Kalbach 7 5:2 32:10 66:21 451:244
4 Zeilsheimer TC 7 4:3 18:24 44:48 413:422
5 TC Niddapark 7 2:5 14:28 30:61 321:453
6 FTG Frankfurt 7 2:5 13:29 27:62 266:469
7 TC Harheim 7 1:6 10:32 24:65 277:455
8 Höchster THC II 7 1:6 10:32 23:68 263:483

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.07.0004 16:00 TC Niddapark FTG Frankfurt 2:4
So. 09.05.2004 14:00 Zeilsheimer TC TV Heimgarten 2:4
Di. 11.05.2004 15:00 TC Harheim TSG Nordwest 0:6
Fr. 14.05.2004 FC Kalbach

FTG Frankfurt
TV Heimgarten
TSG Nordwest

TC Harheim
Höchster THC II
TC Niddapark
Zeilsheimer TC

6:0
6:0
5:1
6:0

Fr. 21.05.2004 TC Niddapark
Höchster THC II
TC Harheim
FC Kalbach

Zeilsheimer TC
TV Heimgarten
FTG Frankfurt
TSG Nordwest

2:4
1:5
6:0
0:6

Fr. 28.05.2004 FTG Frankfurt
TV Heimgarten
Zeilsheimer TC
TSG Nordwest

FC Kalbach
TC Harheim
Höchster THC II
TC Niddapark

0:6
6:0
4:2
5:1

Fr. 04.06.2004 FC Kalbach
Höchster THC II
TC Harheim
FTG Frankfurt

TV Heimgarten
TC Niddapark
Zeilsheimer TC
TSG Nordwest

2:4
3:3
1:5
0:6

Fr. 18.06.2004 TV Heimgarten
Zeilsheimer TC
TC Niddapark
TSG Nordwest

FTG Frankfurt
FC Kalbach
TC Harheim
Höchster THC II

6:0
0:6
5:1
6:0

Fr. 25.06.2004 FC Kalbach
FTG Frankfurt
TC Harheim
TV Heimgarten

TC Niddapark
Zeilsheimer TC
Höchster THC II
TSG Nordwest

6:0
3:3
2:4
2:4

Fr. 02.07.2004 15:00 Höchster THC II FC Kalbach 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 16:11 | Seite 1


