

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksliga A - Juniorinnen U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG Nordwest	7	7:0	39:3	80:12	534:195
2	TV Heimgarten	7	6:1	32:10	65:22	442:246
3	FC Kalbach	7	5:2	32:10	66:21	451:244
4	Zeilsheimer TC	7	4:3	18:24	44:48	413:422
5	TC Niddapark	7	2:5	14:28	30:61	321:453
6	FTG Frankfurt	7	2:5	13:29	27:62	266:469
7	TC Harheim	7	1:6	10:32	24:65	277:455
8	Höchster THC II	7	1:6	10:32	23:68	263:483

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.07.2004 16:00	TC Niddapark	FTG Frankfurt	2:4
So. 09.05.2004 14:00	Zeilsheimer TC	TV Heimgarten	2:4
Di. 11.05.2004 15:00	TC Harheim	TSG Nordwest	0:6
Fr. 14.05.2004	FC Kalbach	TC Harheim	6:0
	FTG Frankfurt	Höchster THC II	6:0
	TV Heimgarten	TC Niddapark	5:1
	TSG Nordwest	Zeilsheimer TC	6:0
Fr. 21.05.2004	TC Niddapark	Zeilsheimer TC	2:4
	Höchster THC II	TV Heimgarten	1:5
	TC Harheim	FTG Frankfurt	6:0
	FC Kalbach	TSG Nordwest	0:6
Fr. 28.05.2004	FTG Frankfurt	FC Kalbach	0:6
	TV Heimgarten	TC Harheim	6:0
	Zeilsheimer TC	Höchster THC II	4:2
	TSG Nordwest	TC Niddapark	5:1
Fr. 04.06.2004	FC Kalbach	TV Heimgarten	2:4
	Höchster THC II	TC Niddapark	3:3
	TC Harheim	Zeilsheimer TC	1:5
	FTG Frankfurt	TSG Nordwest	0:6
Fr. 18.06.2004	TV Heimgarten	FTG Frankfurt	6:0
	Zeilsheimer TC	FC Kalbach	0:6
	TC Niddapark	TC Harheim	5:1
	TSG Nordwest	Höchster THC II	6:0
Fr. 25.06.2004	FC Kalbach	TC Niddapark	6:0
	FTG Frankfurt	Zeilsheimer TC	3:3
	TC Harheim	Höchster THC II	2:4
	TV Heimgarten	TSG Nordwest	2:4
Fr. 02.07.2004 15:00	Höchster THC II	FC Kalbach	0:6